
REVIZIE TEHNICA TRACTOR FARMTRAC 675 DTN

I.D.: 70300602

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.956,00 RON - 1.956,00 RON

Descriere: Se achizitioneaza servicii de REVIZIE TRACTOR FARMTRAC 675 DTn (PIESE DE SCHIMB): FILTRU MOTORINA TIP I - 1 BUC (148 lei), FILTRU MOTORINA TIP II - 1 BUC (148 LEI) , FILTRU ULEI MOTOR - 1 BUC (180 LEI) , ULEI MOTOR 15W40 MXESP 20L (23.50 LEI x 20 LITRI = 470 LEI) , TOTAL PIESE DE SCHIMB 946 LEI ; SERVICII MANOPERA SI DEPLASARE : DEPLASARE - 400 KM (1.40 LEI X 400 KM = 560 LEI) , MANOPERA - 3 ORE (150 LEI X 3 ORE = 450 LEI) - TOTAL SERVICII MANOPERA SI DEPLASARE - 1010 LEI , necesar a se efectua revizia la 300 de ore de functionare pentru utilizarea in conditii optime in timpul exploatarii tractorului model FARMATRAC 675 DTN. cu nr de inregistrat HD30155 ce face parte din parcul auto al SPIGM Deva
